
         ikis, s.r.o. 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám číslo 3                                                                                             strana 1 

Veřejná zakázka na dodávky  
zadávaná podle ustanovení § 7, § 8, § 12 odstavec (1), § 14, § 21 odstavec (1) písmeno a) a 
souvisejících zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 (dále jen Zákon) 
s názvem 

 „Optimalizace procesu praní (prací prostředky + úsporné 
systémy)“ 

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní  
otevřené řízení 

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

ČÍSLO 3 
 

V souladu s ustanovení § 49 odstavec (2) a (3) Zákona, zadavatel sděluje všem známým zájemcům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám takto: 

Dotaz č. 5 
Většinu potřebných technických informací pro navržení technického řešení a vypracování cenové nabídky 
jsme obdrželi během prohlídky místa plnění Veřejné zakázky, která byla umožněna až 20.12.2012. Do uplynutí 
lhůty pro podání nabídek, která je 7.1.2012, zbývá od tohoto data na vypracování nabídky a návrhu 
technického řešení pouze 6 pracovních dní, které jsou navíc proloženy vánočními svátky, kdy čerpá většina 
pracujících řádnou dovolenou. Je tak velmi obtížné v takto krátké lhůtě nabídku vypracovat, či konzultovat s 
případnými subdodavateli. 

Odpověď zadavatele 

Dodatečnými informacemi poskytnutými na základě prohlídky místa plnění se nezměnily, zadávací 
podmínky zadavatel poskytnul pouze doplňkové informace. Pokud měl uchazeč pocit, že zadávací 
podmínky neobsahují dostatečné technické informace, nemusel čekat na termín prohlídky plnění, 
ale mohl si tyto údaje vyžádat prostřednictvím dodatečných informací v celém průběhu lhůty pro 
podání nabídky. Protože žádné dotazy ohledně technických informací zadavatel v průběhu lhůty 
pro podáním nabídek neobdržel, je zřejmé že u žádného ze zájemců potřeba takových in formací 
pro zpracování nabídky nevznikla. 

Zadavatel trvá na termínu pro podání nabídek tak, jak  je stanoven, neboť k jeho prodloužení není 
důvod. 

V Brně dne 28. prosince 2012 ve spolupráci se zadavatelem  zpracoval  

Ing. Martin Šimek 


